") Velkostatek Praskolesy s kaplí v Zebráce.
13) Kaple sv. kříže.
") Karel IV. proto nedaleko vystavěl hrad Karlík, kde ženy mohly pře—

bývati. — Z neznalosti tak leckdo to popíral.
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altaríbus capellarum et ecclesiae filialis poni contigerit hebdoma
dario seu illi, qui missam, ad quam offertur, celebraverit digne
censuimus ab Archiepiscopo deputandum.

Ut autem jam saepe dicto decano, 'cui cura et labor prae
aliis amplior et praemissis incumbet uberior, etiam sicut decet
consolatio tribuatur, nostrae intentionis existit et liberum adhi
bemus praesentium tenore consensum, ut capella nostri castri de
Mendico seu omnis redditus temporalis ac proventus ejusdem ipsi
decano et decanatui suo per praedictum Archiepiscopum loci ordi
narium incorporari, annecti perpetuo possit ac debeat et uniri,
ita quod decanus ipse, qui“est et qui pro tempore fuerit, redditus
et proventus ipsos possideat et in usus suos accipiat, provisurus
omnino, ut per aliquem presbyterum in capella castri praedicti
perpetuo missa celebretur. Presbytero etiam, qui missam in eadem
capella legerit. et ad hoc per decanum fuerit deputatus, offerto
rium altaris ipsius, quantumcumque fuerit, per Archiepiscopum
ipsum volumus deputari et suis derivandum usibus applicari. POrro
pro singulari excellentia et contigua reverentia sanctorum insigni
-orum dominicae Passionis est intentionis nostrae perpetua Pragen
sis Archiepiscopi ordinatione statui et firmari, ut in altari insigni
orum ipsorum capellae majoris non alii praeterquam Archiepi
.scopis et Episcopis executionem oň'icii-pontiňcalis habentibus ullo
unquam tempore liceat missarum solemnía celebrare.

Quoniam insuper rationemG) locorum et temporum a licitis
etiam alias praemissis non nunquam expedit abstinere, sicut etiam
sacerdotes et levitas veteris testamenti in ordine vicis suae ab
uxoribus, quorum usus eis erat licitus, abstinere et in templo
Domini lex constituit demorari, idcirco praesenti perpetuo prohi
bemus edicto, ne in turri castri Carlsteinsis, in quo memorata ca—
pella síta est, seu in aliquo commodo turris ipsius cum aliqua
muliere, etiam uxore legitima, dormire seu jacere liceat cui
quumque.

Volumus praeterea et tenore praesentium ordinamus, ut de
cam et presbyteri saepe dicti ante portas castri praedícti in una
domo communi simul resideant et morentur. quae non sit nimis
elevata et firma sed bassa ita, quod nullum per illam ipsi castro
verisímiliter sit posse peliculum imminere. Et quia conversatio
clericorum & vita laicorum debet esse distincta et communis ple
rumque discordiae consuevit materiam ministrare, vesperis et
completorio rite peractis decanus et canonici supradicti & Castro
ante solis occasum absque contradictione omni tempore propriam
adeant mansionem, nisi necessitate urgente unus eorum vel plures
moram facere fuerint requisiti.